
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE CONTRATTO REP. 

N.1807 DEL 25/01/2018 – VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 
assumere impegni di spesa; 

 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla 

Frosinone del CONTRATTO REP. N.1807 DEL 25/01/2018 
LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF

 
CONSIDERATO che la ditta COOP. VERDE VIGLIANTI ha effettuato il pagamento delle 

spese contrattuali; 
 
RITENUTO doversi procedere in 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;

 
Di incamerare, a pagamento avvenuto,
ditta COOP. VERDE VIGLIANTI  
VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF
segue: 
 
€          303,77   sul capitolo 3001/1
€          245,00   sul capitolo 6070
 
Di dare atto che la spesa verrà ripartita, ai sensi di legge, come segue:
 
€     303,77  Intervento 10120105/
€       45,00  Quota Spettante al Comune
€      200,00  Intervento 40000701/
 
 

 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE CONTRATTO REP. 

VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 
del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

occorre provvedere alla registrazione presso l’Agenzia dell
CONTRATTO REP. N.1807 DEL 25/01/2018 – VENDITA MATERIALE 

LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF; 

CONSIDERATO che la ditta COOP. VERDE VIGLIANTI ha effettuato il pagamento delle 

RITENUTO doversi procedere in merito; 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

, a pagamento avvenuto, la somma di € 548,77 per spese contrattuali versata 
COOP. VERDE VIGLIANTI  per la stipula del contratto della vendita del bosco comunale 

VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF

1/1 “Diritti di Segreteria” 
0/1   “Spese Contrattuali” 

Di dare atto che la spesa verrà ripartita, ai sensi di legge, come segue: 

10120105/1   “Segretario Comunale”  
al Comune 

40000701/1 Imposta di Registro – Pagamento mod F23

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           Geom. Alessandro Cori

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

1

PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE CONTRATTO REP. 

VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

registrazione presso l’Agenzia delle Entrate di 
VENDITA MATERIALE 

CONSIDERATO che la ditta COOP. VERDE VIGLIANTI ha effettuato il pagamento delle 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

per spese contrattuali versata dalla 
della vendita del bosco comunale 

VENDITA MATERIALE LEGNOSO BOSCO LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF  ripartita come 

Pagamento mod F23 -          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.     8/UTC 

           DEL  25/01/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 


